
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-05-03-006102-a

Найменування замовника: РОВКП ВКГ "Рівнеоблводоканал"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03361678

Місцезнаходження замовника: 33028, Україна, Рівненська область, м. Рівне, Вул.
С.БАНДЕРИ, 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юлія Дідух, +380504300327, rivneoblvod@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Електрична апаратура для комутування та захисту
електричних кіл

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31210000-1: Електрична апаратура для
комутування та захисту електричних кіл

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Автомат ДК 021:2015:
31217000-0 —
Обмежувачі
перенапруження

144 штука Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Степана
Бандери 2

до 31 грудня
2024

Автоматичний
вимикач

ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні вимикачі

16 штука Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Степана
Бандери 2

до 31 грудня
2024

Бокс пластиковий ДК 021:2015:
31213300-5 — Кабельні
бокси

4 штука Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Степана
Бандери 2

до 31 грудня
2024



Бокс монтажний ДК 021:2015:
31213300-5 — Кабельні
бокси

2 штука Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Степана
Бандери 2

до 31 грудня
2024

Вимикач ДК 021:2015:
31214130-9 — Захисні
вимикачі

46 штука Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Степана
Бандери 2

до 31 грудня
2024

Запобіжник ДК 021:2015:
31215000-6 —
Обмежувачі напруги

14 штука Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Степана
Бандери 2

до 31 грудня
2024

Кінцевий вимикач ДК 021:2015:
31214190-7 — Кінцеві
вимикачі

14 штука Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Степана
Бандери 2

до 31 грудня
2024

Комутаційний
адаптер

ДК 021:2015:
31214520-0 —
Розподільні пристрої
середньої напруги

15 штука Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Степана
Бандери 2

до 31 грудня
2024

Контактор ДК 021:2015:
31214520-0 —
Розподільні пристрої
середньої напруги

3 штука Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Степана
Бандери 2

до 31 грудня
2024

Коробка ДК 021:2015:
31219000-4 — Захисні
коробки

37 штука Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Степана
Бандери 2

до 31 грудня
2024

Корпус ДК 021:2015:
31219000-4 — Захисні
коробки

5 штука Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Степана
Бандери 2

до 31 грудня
2024

Пускач магнітний ДК 021:2015:
31214520-0 —
Розподільні пристрої
середньої напруги

7 штука Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Степана
Бандери 2

до 31 грудня
2024

Рубильник ДК 021:2015:
31214130-9 — Захисні
вимикачі

5 штука Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Степана
Бандери 2

до 31 грудня
2024



Станція управління ДК 021:2015:
31211110-2 — Щити
керування

4 штука Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Степана
Бандери 2

до 31 грудня
2024

Гільза мідна ДК 021:2015:
31214300-2 — Зовнішні
розподілювальні
пристрої

10 штука Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Степана
Бандери 2

до 31 грудня
2024

Щит ДК 021:2015:
31219000-4 — Захисні
коробки

3 штука Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Степана
Бандери 2

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

400 300,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 100,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 травня 2024 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 травня 2024 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

13 травня 2024 15:00

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


